平 成 26 年
12月９日（火）
第2638号

平成26年12月９日　火曜日（995）

告 示
栃木県告示第568号
　次の軽油引取税免税証は、平成26年11月25日から無効とした。
　　平成26年12月９日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

免税証の
種 類

免 税
用 途

免税証の記号
及 び 番 号

枚数
有 効
期 間

免 税 証 に 記 載
さ れ た 販 売 業
者 の 住 所 氏 名

免 税 証 を
交 付 し た 県
税 事 務 所 名

無効の
事 由

200㍑券 農 業 A0730092160 １枚
H26.１.１
～

H26.12.31

芳賀町
森商店

栃 木 県
真岡県税事務所

紛 失50㍑券 農 業 A0530014010 １枚
H26.１.１
～

H26.12.31

20㍑券 農 業
A0430029878

A0430029879
２枚

H26.１.１
～

H26.12.31

（税務課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第569号
　平成26年10月３日付け栃木県告示第454号で告示した指定施業要件変更予定保安林について、森林法（昭和
26年法律第249号）第33条の３において準用する同法第30条の規定により、当該森林に係る権利者にそれぞれ
通知したが、次に掲げる者については、所在不分明との理由により通知が返戻されたので、同法第189条の規
定により、当該通知を関係市役所の掲示場に掲示したので告示する。
　　平成26年12月９日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

氏 名 住 所 関 係 市 役 所

浅野祥伸 鹿沼市みなみ町８番地21 鹿沼市役所

目　　　　　　 次

告　　　　示
○軽油引取税免税証の無効…………………………………………………………………………………………… 995
○森林法第189条の規定に基づく告示 ……………………………………………………………………………… 995
○指定施業要件変更予定保安林……………………………………………………………………………………… 996
○介護保険法による指定居宅サービス事業者の指定……………………………………………………………… 997
○介護保険法による指定介護予防サービス事業者の指定………………………………………………………… 997
○障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律による指定自立支援医療機関の指
　定……………………………………………………………………………………………………………………… 998

（996） 栃 木 県 公 報 第2638号平成26年12月９日　火曜日

浅野裕 鹿沼市みなみ町８番地21 鹿沼市役所

大毛具治 宇都宮鶴田町1710番地１ 同

関一惠 東京都世田谷区玉川二丁目28番７-310号 同

益子房之助 栃木市嘉右衛門町36番地 同

松島照吉 上都賀郡粟野町大字中粕尾493番地 同

松島代八 同　　　粕尾村同　　　　142番地 同

神山宇平 同　　　粟野町同　　　　1699番地 同

齋藤政吉 同　　　粕尾村同　　　　156番地 同

齋藤宇重郎 同　　　同　　同　　　　137番地 同

徳原守 河内郡上三川町大字上蒲生1995番地 同

増田和雄 千葉県松戸市馬橋1625番地２ 同

鈴木政吉 上都賀郡粕尾村大字中粕尾136番地 同

木村卯之吉 同　　　同　　同　　　　151番地 同

パル債権回収株式会社 東京都千代田区大手町一丁目２番４号 同

金子テウ 上都賀郡粕尾村大字中粕尾127番地 同

齋藤イシ 同　　　同　　同　　　　115番地 同

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第570号
　農林水産大臣から保安林の指定施業要件の変更予定通知を受けたので、森林法（昭和26年法律第249号）第
33条の３において準用する同法第30条の規定により、次のとおり告示する。
　　平成26年12月９日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
Ⅰ
１　指定施業要件変更予定保安林の所在場所
　　日光市（次の図に示す部分に限る。）
２　保安林として指定された目的
　　土砂の流出の防備
３　変更後の指定施業要件
⑴　立木の伐採の方法
ア　主伐は、択伐による。
イ　主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に係る市町村森林整備計画
で定める標準伐期齢以上のものとする。
ウ　間伐に係る森林は、次のとおりとする。
⑵　立木の伐採の限度
　　次のとおりとする。
（「次の図」及び「次のとおり」は、省略し、その図面及び関係書類を栃木県庁及び日光市役所に備え置い
て縦覧に供する。）
Ⅱ
１　指定施業要件変更予定保安林の所在場所
　　鹿沼市（次の図に示す部分に限る。）
２　保安林として指定された目的
　　土砂の流出の防備
３　変更後の指定施業要件
⑴　立木の伐採の方法

（997）栃 木 県 公 報 第2638号平成26年12月９日　火曜日

ア　次の森林については、主伐は、択伐による。
　　鹿沼市（次の図に示す部分に限る。）
イ　その他の森林については、主伐に係る伐採種を定めない。
ウ　主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に係る市町村森林整備計画
で定める標準伐期齢以上のものとする。
エ　間伐に係る森林は、次のとおりとする。
⑵　立木の伐採の限度並びに植栽の方法、期間及び樹種
　　次のとおりとする。
（「次の図」及び「次のとおり」は、省略し、その図面及び関係書類を栃木県庁及び鹿沼市役所に備え置い
て縦覧に供する。）

（森林整備課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第571号
　介護保険法（平成９年法律第123号）第41条第１項に規定する指定居宅サービス事業者を指定したので、同
法第78条の規定により次のとおり公示する。
　　平成26年12月９日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

介 護 保 険
事 業 所
番 号

事 業 者 の
名 称 又 は 氏 名

指 定 居 宅 サ ー ビ ス 事 業 所 指 定 の
年 月 日

サ ー ビ ス
の 種 類名 称 所 在 地

0970202792 株式会社介護福祉サ
ポート
代表取締役
大島　聡

アイホームヘルプ
サービス足利

足利市常見町二丁目
11番８号

平成26年
12月１日

訪問介護

0962790077 株式会社どこでも
代表取締役
坪田　康佑

どこでも訪問看護ス
テーション田野

芳賀郡益子町上山
37-１ボニートA棟
202号

平成26年
12月１日

訪問看護

0970900676 社会福祉法人飛山の里
福祉会
理事長
直井　修一

デイサービスセン
ター田井の里

真岡市西田井748番
地２

平成26年
12月１日

通所介護

0971301080 合同会社きらきらり
代表社員
菅野　冷子

ケアセンターきらき
らり

那須塩原市沓掛一丁
目７番地14

平成26年
12月１日

通所介護

0972600647 株式会社照和
代表取締役
齋藤　和孝

デイホーム照和 塩谷郡高根沢町宝積
寺1214番地３

平成26年
12月１日

通所介護

0970402020 株式会社ユニマットそ
よ風
代表取締役
平家　伸吾

佐野ショートステイ
そよ風

佐野市天神町984番
地２

平成26年
12月１日

短期入所生
活介護

0971600549 日新株式会社
代表取締役
矢野　明美

日新けあパレス 下野市本吉田771番
地１

平成26年
12月１日

短期入所生
活介護

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第572号
　介護保険法（平成９年法律第123号）第53条第１項に規定する指定介護予防サービス事業者を指定したの
で、同法第115条の10の規定により次のとおり公示する。

（998） 栃 木 県 公 報 第2638号平成26年12月９日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月2,980円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

　　平成26年12月９日
栃木県知事　　福　　田　　富　　一

介 護 保 険
事 業 所
番 号

事 業 者 の
名 称 又 は 氏 名

指定介護予防サービス事業所 指 定 の
年 月 日

サ ー ビ ス
の 種 類名 称 所 在 地

0970202792 株式会社介護福祉サ
ポート
代表取締役
大島　聡

アイホームヘルプ
サービス足利

足利市常見町二丁目
11番８号

平成26年
12月１日

介護予防訪
問介護

0962790077 株式会社どこでも
代表取締役
坪田　康佑

どこでも訪問看護ス
テーション田野

芳賀郡益子町上山
37-１ボニートA棟
202号

平成26年
12月１日

介護予防訪
問看護

0970202743 株式会社介護福祉サ
ポート
代表取締役
大島　聡

アイデイサービス足
利

足利市常見町二丁目
11番８号

平成26年
12月１日

介護予防通
所介護

0970900676 社会福祉法人飛山の里
福祉会
理事長
直井　修一

デイサービスセン
ター田井の里

真岡市西田井748番
地２

平成26年
12月１日

介護予防通
所介護

0971301080 合同会社きらきらり
代表社員
菅野　冷子

ケアセンターきらき
らり

那須塩原市沓掛一丁
目７番地14

平成26年
12月１日

介護予防通
所介護

0972600647 株式会社照和
代表取締役
齋藤　和孝

デイホーム照和 塩谷郡高根沢町宝積
寺1214番地３

平成26年
12月１日

介護予防通
所介護

0970402020 株式会社ユニマットそ
よ風
代表取締役
平家　伸吾

佐野ショートステイ
そよ風

佐野市天神町984番
地２

平成26年
12月１日

介護予防短
期入所生活
介護

0971600549 日新株式会社
代表取締役
矢野　明美

日新けあパレス 下野市本吉田771番
地１

平成26年
12月１日

介護予防短
期入所生活
介護

（高齢対策課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第573号
　障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第54条第２項に規
定する指定自立支援医療機関を指定したので、同法第69条の規定により次のとおり公示する。
　　平成26年12月９日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
薬局

名 称 所 在 地 開 設 者 名 指定年月日 自立支援医療
の 種 類

きりん薬局小山桜通
り店

小山市中久喜４-１-18 株式会社保健科学
東日本

平成26年12月１日 育成医療及び更生
医療

（障害福祉課）
　───────────────────────────────────────────────